In cuius rei testimonium presentem vobis fieri iussimus nostro 
sigillo munitam. 

Data Barcinone, vicesima tercia die, madii anno a nativitate 
domini millesimo quadringentesimo decimo nono. Rex Alfonsus.

Dominus rex mandavit mihi Paulo Nicholai. Vidit Sans, ba-
iulus Cathalonie.

Huiusmodi exemplum, in precedentibus quatuor foleis pre-
senti comprehenso contentum, alieno calamo scriptum sumpsi et 
abstraxi, ego Gabriel Olzina, Sacre Catholica et Regie Maiestatis, 
archivarius eiusque auctoritate notarius publicus Barcinone popu-
latus, a quodam libro seu regestro serenissimi domini regis Alfon-
si, memorie recolende Redemptionibus Instrumento, apud regium 
archivum Barcinone recondito et custodio, ad verbum pro ut jacet, 
iussu regio ad instantiam sindici ville de Mataro. Ut igitur eidem 
exemplo fides plenior adhibeatur, meum quo utor appono Sig+num.

Redemptionibus Primo. F. 58.
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4

1419, maig, 31. Sant Cugat del Vallès

Sentència reial atorgada per Alfons el Magnànim sobre el litigi entre 
la vila de Mataró i Bernat Ferrer.8

O: ACA, C, reg. 2938, 59v-60r.

[F. 12r]9 Nos Alfonsus, Dei gratia, rex Aragonum, Scicilie, Valentie, 
Maioricarum, Sardinie et Corsice, Comes Barcinone, Dux Athenarum 
et Neopatrie ac etiam comes Rossilionis et Ceritanie. Fideli nostro 
Bernardo Ferrer, habitatori et homini proprio nostri castri de Mataro, 
salutem et gratiam. Cum nos per licium amfractus evitanda delibe-
raverimus in nostri audientia cognoscere de causa seu questione que 
est vel esse speratur inter universitatem dicti castri et eius termini 
ex parte una, et vos, partibus ex altera, pretextu sindicatus fieri 
per dictam universitatem et seu eius maiorem et saniorem partem 
concordati pro habendis seu manulevandis pecuniis necessariis ad 
solvendum quantitatem per dictam universitatem nostri seu baiulo 
nostro Cathalonie generali dari promissam in ad- [lacuna litterae] 
solutionis precii quo dictum castrum de novo redeme[...], in quo 
siquidem iudicatum vobis firmare vel aliter in predictis contribu-
ere recusatis, ut dicitur pretendenda vos esse civem Barcinone, et 
propterea non tenere a predicta pro tanto evocantes aduos causam 
firme iuris in curia viccarii Barcinone per vos factam occasione pre-
missorum tenore huiusmodi vos citamus vobis districte precipiendo, 
mandantes, quatenus sexta die a presentatione pre-[f. 12v] sentatione, 
presentis vobis facta compareatis coram nobis seu in nostro consilio, 
per vos vel procuratorem legitimum proposituris causas, instantias, 
si quas habetis quatenus ad predicta non teneamini scriturans quod 
sive comparveritis sive non procedeatur nihilominus in causa ut 
iuris fuerit vestri absentia non obstante et contumatia exhigente. 
Mandantes et inhibentes, preterea cum eadem viccario Barcinone 
predicto et eius locumtenentis quatenus de causa iuris firme pre-
dicte a modo se nullatenus intromitattat aut procedat aliquatenus 
in eadem, cum nos sibi ad cauthelam auferamus potestatem omni-
modam contrarium faciendi decernentes irritum et inane quidquid 
per eum fuerit in oppositione attentatum.